
 

Midt i Latinerkvarterets brostensbelagte charme, nær krydset mellem Klostergade
og Badstuegade, finder man Sesam. En moderne lille takeaway-café med fokus på
friskhed og velsmag. Sesam slog dørene op i december 2023 og har siden fået en
fast plads i mange aarhusianeres frokost- og juicevaner.

Hvad er det for et sted?

Sesam er først og fremmest et takeaway-spot, hvor alt er lavet med tanke på det
lette og sunde måltid uden at gå på kompromis med smagen. Selvom størrelsen af
stedet er beskeden, har caféen alligevel fire små borde og ekstra skamler til de
gæster, der gerne vil spise maden på stedet. Udendørsbænkene tilføjer en afslappet
stemning, særligt når solen titter frem i den hyggelige gade. Den gennemførte
minimalisme i indretningen giver stedet en rolig, moderne atmosfære.

Maden

Menukortet byder på et udvalg af fire farverige bowls, hvor den mest populære er
kylling med cashew, der er en frisk og fyldig kombination af kylling, sorte ris,
spidskål vendt i sesamgoma, granatæble, agurk, mango, edamamebønner, syltede
rødløg, saltede mandler, cremet cashewdressing og naturligvis sesam. Deres bowls
rammer plet hos både sundhedsbevidste og sultne gæster. De andre bowls byder
på varianter med laks, pork eller den grønne, så der er noget for dem, der er til kød,
til fisk, eller som er vegetarer.

Er man mere til noget mellem hænderne, tilbyder Sesam også tre sandwich-
varianter: En med kylling, serrano-skinke eller koldrøget laks. Alle serveret i
foccacia og med grønt.

Drikkevarer

På drikkesiden er Sesam særligt kendt for sine kolde, friskpressede juicer, der er
seks forskellige. “Green+” er bestseller. Den består af spinat, æble, ingefær, citron
og ananas. Herudover kan man vælge mellem kolde coolers, kombucha, samt
varme drikke som kaffe, te og varm kakao.

Betjening 

Hos Sesam er betjeningen et team af unge, engagerede og velinformerede. De
byder smilende velkommen og vejleder gerne i menuens muligheder, både for dem,
der besøger stedet for første gang og for dem, der vil prøve noget nyt. Der er en
tydelig stolthed i tilberedningen.



Prisniveau

Prisniveauet hos Sesam ligger i det, man kan forvente af en moderne takeaway-
café i Aarhus C. Her får man frisklavet mad af høj kvalitet, tilberedt med gode
råvarer og med sans for detaljen.

Kombinationen af hurtig betjening og nærende måltider gør stedet til et oplagt valg
for dem, der vil have noget sundt og velsmagende uden at gå på kompromis med
budgettet. En bowl til 99 kr., sandwich til 79 kr. og en juice for 59 kr. er okay priser
set i lyset af, at vi er i byens mest hippe kvarter. 

 

 


